
 

CITTÀ DI MORBEGNO 

(PROVINCIA DI SONDRIO) 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 865 DEL 22/11/2021 
 
 
 
 
 

Area Amministrativa 
 

Servizio Personale 
 
 
 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE A 

TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 COLLABORATORE 
PROFESSIONALE CAT B P.E. B3- AREA TECNICA SERVIZIO 
LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI.  MODIFICA NOMINA 
COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 

 
 
 
 
 
 
La presente Determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di 
Morbegno dal 22/11/2021 al 07/12/2021. 
 



 

DETERMINAZIONE N° 865 DEL 22/11/2021 

 

 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 

INDETERMINATO DI N. 1 COLLABORATORE PROFESSIONALE CAT B 

P.E. B3- AREA TECNICA SERVIZIO LAVORI PUBBLICI E 

MANUTENZIONI.  MODIFICA NOMINA COMMISSIONE 

GIUDICATRICE 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n.  790 del 03/11/2021 con la quale è stata 

nominata la Commissione nelle seguenti persone:  

 

 ANDREA BOSATTA - Responsabile Ufficio Tecnico Servizio Lavori Pubblici e 

Manutenzioni del Comune di Morbegno - Presidente di diritto;  

 CRISTINA TARCA – Responsabile Ufficio Urbanistica e Museo del Comune di Morbegno 

– Membro tecnico esperto;  

 PAOLO PASSERINI – Istruttore tecnico del Comune di Morbegno - Membro tecnico 

esperto. 

ATTESO ora che, a causa della sopraggiunta indisponibilità alla partecipazione del Presidente 

Andrea Bosatta, si rende necessario procedere alla modifica della Commissione precedentemente 

nominata; 

 

VALUTATE altre disponibilità; 

 

RITENUTO pertanto di modificare la commissione come di seguito specificato: 

 CRISTINA TARCA – Responsabile Servizio Urbanistica, Ambiente e Museo del Comune 

di Morbegno – Presidente.  

 PAOLO PASSERINI – Istruttore tecnico del Comune di Morbegno - Membro tecnico 

esperto. 

 GIACOMO BONETTI – Istruttore tecnico del Comune di Morbegno - Membro tecnico 

esperto. 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi in premessa, che di seguito si intendono integralmente riportati: 

 

DI MODIFICARE la costituzione della Commissione, nominata con prevista con propria 

precedente determinazione n. 790 del 03.11.2021, come di seguito:; 

 

 CRISTINA TARCA – Responsabile Servizio Urbanistica, Ambiente e Museo del Comune 

di Morbegno – Presidente.  



 PAOLO PASSERINI – Istruttore tecnico del Comune di Morbegno - Membro tecnico 

esperto. 

 GIACOMO BONETTI – Istruttore tecnico del Comune di Morbegno - Membro tecnico 

esperto. 

DI DARE ATTO CHE con la sottoscrizione del presente provvedimento viene formulato parere 

favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai 

sensi dell’art. 147bis, comma 1 del D.Lgs. 267/2000 

 

La presente determinazione verrà pubblicata sul sito istituzionale del Comune di Morbegno:  

 nella sezione Amministrazione trasparente – sottosezione Bandi di concorso – Bando di concorso 

per l’assunzione di n. 1 Collaboratore professionale cat. B Posizione economica B3 – Area Tecnica 

– Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni; 

  nella sezione Documenti – Concorsi e mobilità - Bando di concorso per l’assunzione di n. 1 

Collaboratore professionale cat. B Posizione economica B3 – Area Tecnica – Servizio Lavori 

Pubblici e Manutenzioni;  

 

La presente determinazione, anche al fine della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi. 

 

 

 

 Il Responsabile 

Area Amministrativa 

Roberta Del Nero 

 

 

 

  

 

 

  

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Morbegno. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

DEL NERO ROBERTA in data 22/11/2021


